

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 074
Stavba: Sportovní hala - úprava ocelové konstrukce

KSO:
Místo: Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

CC-CZ:
Datum: 13.2.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

IČ: 04255071
DIČ: CZ04255071

Projektant:
KONSTAT s.r.o., Kladenská 46, 160 00 Praha 6

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

2 132 693,29

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 132 693,29	447 865,59
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 580 558,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 074

Stavba: Sportovní hala - úprava ocelové konstrukce

Místo: Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

Datum: 13.02.2019

Zadavatel:

Projektant:

KONSTAT s.r.o., Kladenská 4t

Uchazeč: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 132 693,29	2 580 558,88	
074-1	Úprava ocelové konstrukce	1 974 093,29	2 388 652,88	STA
074-2	Vedlejší rozpočtové náklady	158 600,00	191 906,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovní hala - úprava ocelové konstrukce

Objekt:

074-1 - Úprava ocelové konstrukce

KSO:

Místo: Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

Zadavatel:

Uchazeč:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Projektant:

KONSTAT s.r.o., Kladenská 46, 160 00 Praha 6

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.02.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 04255071

DIČ: CZ04255071

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 974 093,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 974 093,29	21,00%	414 559,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 388 652,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala - úprava ocelové konstrukce

Objekt:

074-1 - Úprava ocelové konstrukce

Místo:

Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

Datum:

13.02.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Projektant: KONSTAT s.r.o.,

Kladenská 46, 160 00

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 974 093,29

HSV - Práce a dodávky HSV	530 920,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	412 620,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	118 300,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 443 173,29
767 - Konstrukce zámečnické	1 251 538,37
783 - Dokončovací práce - nátěry	191 634,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala - úprava ocelové konstrukce

Objekt:

074-1 - Úprava ocelové konstrukce

Místo:

Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

Datum: 13.02.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Projektant: KONSTAT s.r.o., Kladenská 46, 160 00 P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 974 093,29

D	HSV		Práce a dodávky HSV				530 920,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				412 620,00	
1	K	619996115-R	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním podlahy	m2	736,000	420,00	309 120,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy.					
	P		Poznámka k položce: - použití OSB desek položených na stávající podlahu přes geotextílii (geotextilie oceněna zvlášť)					
	VV		46*8*2 "ochrana stávající podlahy haly ze 2/3 celkové plochy		736,000			
2	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextílií samostatných konstrukcí a prvků	m2	1 150,000	90,00	103 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy.					
	VV		46*25 "ochrana podlahy haly v celém rozsahu		1 150,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				118 300,00	
3	K	900000001	Úprava svarových ploch	kpl	1,000	32 500,00	32 500,00	
4	K	946112118	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 7,6 m do 8,6 m	kus	6,000	3 500,00	21 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.					
	VV		4 "statické úpravy ocelové konstrukce		4,000			
	VV		2 "povrchová úprava ocelových konstrukcí		2,000			
	VV		Součet		6,000			
5	K	946112218	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně - 2118	kus	480,000	120,00	57 600,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.					
	VV		6*80 "Přepočtené koeficientem množství		480,000			
6	K	946112818	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 7,6 m do 8,6 m	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 443 173,29	
D	767		Konstrukce zámečnické				1 251 538,37	
7	K	767995000	Napínací matice M16 - D+M	ks	64,000	315,00	20 160,00	
8	K	767995000-R	Montáž ocelových konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	2 837,598	122,00	346 186,96	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.					
	P		Poznámka k položce: Přídavek na spojovací materiál, nevykázané plechy, svary a prořez je odhadnut 20% celkové hmotnosti zesilující ocelové konstrukce a je vykázan koeficientem množství 1,2 v každé položce. - cena je včetně veškeré režie zhotovitele					
	VV		1,78*2,47*96 "KR pr. 20 mm (RÁM V OSE 2-25)		422,074			
	VV		0,77*1,27*1152 "PLO 20x8 mm (RÁM V OSE 2-25)		1 126,541			
	VV		0,013*39,25*48 "PLECH P5-60X220 (RÁM V OSE 2-25)		24,492			
	VV		0,012*47,10*96 "PLECH P6-80x150 (RÁM V OSE 2-25)		54,259			
	VV		0,003*157*48 "PLECH P20-30x100 (RÁM V OSE 2-25)		22,608			
	VV		0,036*31,4*60 "PLECH P4-60x600 (VAZNICE)		67,824			
	VV		0,084*31,4*120 "PLECH P4-60x1400 (VAZNICE)		316,512			
	VV		2,79*1,58*64 "KR pr. 16 mm (STRĚŠNÍ ZTUŽIDLA)		282,125			
	VV		0,008*47,10*128 "PLECH P6-50x150 (STRĚŠNÍ ZTUŽIDLA)		48,230			
	VV	Hm_1	Součet		2 364,665			
	VV		2364,665*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		2 837,598			
9	M	767000001	PLO 20x8, S235	kg	1 351,849	135,00	182 499,62	
	VV		0,77*1,27*1152 "PLO 20x8 mm (RÁM V OSE 2-25)		1 126,541			
	VV		1126,541*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		1 351,849			
10	M	767000002	PLECH P5-60x220, S235	kg	29,390	135,00	3 967,65	
	VV		0,013*39,25*48 "PLECH P5-60X220 (RÁM V OSE 2-25)		24,492			
	VV		24,492*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		29,390			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
11	M	767000003	PLECH P6-80x150, S235	kg	65,111	135,00	8 789,99		
	VV		0,012*47,10*96 "PLECH P6-80x150 (RÁM V OSE 2-25)		54,259				
	VV		54,259*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		65,111				
12	M	767000004	PLECH P20- 30x100, S235	kg	27,130	135,00	3 662,55		
	VV		0,003*157*48 "PLECH P20-30x100 (RÁM V OSE 2-25)		22,608				
	VV		22,608*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		27,130				
13	M	767000005	PLECH P4-60x600, S235	kg	81,389	135,00	10 987,52		
	VV		0,036*31,4*60 "PLECH P4-60x600 (VAZNICE)		67,824				
	VV		67,824*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		81,389				
14	M	767000006	PLECH P6-60x1400, S235	kg	379,814	135,00	51 274,89		
	VV		0,084*31,4*120 "PLECH P4-60x1400 (VAZNICE)		316,512				
	VV		316,512*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		379,814				
15	M	767000007	KR pr. 16 mm, S235	kg	338,550	135,00	45 704,25		
	VV		2,79*1,58*64 "KR pr. 16 mm (STŘEŠNÍ ZTUŽIDLA)		282,125				
	VV		282,125*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		338,550				
16	M	767000008	PLECH P6-50x150, S235	kg	57,876	135,00	7 813,26		
	VV		0,008*47,10*128 "PLECH P6-50x150 (STŘEŠNÍ ZTUŽIDLA)		48,230				
	VV		48,23*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		57,876				
17	M	767000009	KR pr. 20 mm, S235	kg	506,489	135,00	68 376,02		
	VV		1,78*2,47*96 "KR pr. 20 mm (RÁM V OSE 2-25)		422,074				
	VV		422,074*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		506,489				
18	K	767995001-R	Montáž ocelových konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	2 195,693	100,00	219 569,30		
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.□						
	P		Poznámka k položce: Přídavek na spojovací materiál, nevykázané plechy, svary a prořez je odhadnut 20% celkové hmotnosti zesilující ocelové konstrukce a je vykázan koeficientem množství 1,2 v každé položce. - cena je včetně veškeré režie zhotovitele						
	VV		7,45*2,47*96 "KR pr. 20 mm (OSE 2-25)		1 766,544				
	VV		2*7,90*4 "HRTR 70x4 (VÝMĚNA PRO SÍŤ)		63,200				
	VV	Hm_2	Součet		1 829,744				
	VV		1829,744*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		2 195,693				
19	M	767000010	KR pr.20 mm, S235	kg	2 119,853	120,00	254 382,36		
	VV		7,45*2,47*96 "KR pr. 20 mm (RÁM V OSE 2-25)		1 766,544				
	VV		1766,544*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		2 119,853				
20	M	767000011	HRTR 70x4, S235	kg	75,840	120,00	9 100,80		
	VV		2*7,90*4 "HRTR 70x4 (VÝMĚNA PRO SÍŤ)		63,200				
	VV		63,2*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		75,840				
21	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	110,172	100,00	11 017,20	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již stanoveny.□ 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejničky, vazníky apod.□ 3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce.□						
	VV		2,79*0,617*64 "KR pr. 10 mm (STŘEŠNÍ ZTUŽIDLA)		110,172				
22	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,364	1 500,00	8 046,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.□ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.□ 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.□						
D	783	Dokončovací práce - nátěry					191 634,92		
23	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	202,360	149,00	30 151,64	CS ÚRS 2018 01	
	VV		NátěrPlocha1		152,360				
	VV		50 "odhad rozsahu poškozeného stávajícího nátěru kolem zesílení		50,000				
	VV		Součet		202,360				
24	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	202,360	50,00	10 118,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		105,35+4,32 "Rám v ose 2-25		109,670				
	VV		29,40 "Vaznice		29,400				
	VV		8,98+2,18 "Střešní ztužidla		11,160				
	VV		2,13 "Výměna pro síť		2,130				
	VV	NátěrPlocha1	Mezisoučet		152,360				
	VV		50 "odhad rozsahu poškozeného stávajícího nátěru kolem zesílení		50,000				
	VV		Součet		202,360				
25	K	783334201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	202,360	200,00	40 472,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		NátěrPlocha1		152,360				
	VV		50 "odhad rozsahu poškozeného stávajícího nátěru kolem zesílení		50,000				
	VV		Součet		202,360				
26	K	783337101-R	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	202,360	548,00	110 893,28		
	P		Poznámka k položce: Nátěrový systém musí odpovídat minimálnímu stupni korozní agresivity vnějšího prostředí C3 (městská a průmyslová atmosféra s mírným znečištěním oxidem siřičitým). Odstín finálního nátěru bude odpovídat nátěru stávající haly.						
	VV		NátěrPlocha1		152,360				
	VV		50 "odhad rozsahu poškozeného stávajícího nátěru kolem zesílení		50,000				
	VV		Součet		202,360				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovní hala - úprava ocelové konstrukce

Objekt:

074-2 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

Zadavatel:

Uchazeč:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Projektant:

KONSTAT s.r.o., Kladenská 46, 160 00 Praha 6

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.02.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04255071

DIČ:

CZ04255071

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

158 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 600,00	21,00%	33 306,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

191 906,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala - úprava ocelové konstrukce

Objekt:

074-2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

Datum:

13.02.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Projektant:

KONSTAT s.r.o.,
Kladenská 46, 160 00

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

158 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

158 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 500,00

VRN6 - Územní vlivy

25 000,00

VRN8 - Další náklady na pracovníky

129 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala - úprava ocelové konstrukce

Objekt:

074-2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

Datum:

13.02.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Projektant:

KONSTAT s.r.o., Kladenská 46, 160 00 Pr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

158 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 158 600,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 500,00

1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 3 500,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy 25 000,00

3	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN8 Další náklady na pracovníky 129 600,00

4	K	083002000	Pracovní pohotovost - požárně bezpečnostní řešení (požární dohled po svařování)	hod	960,000	135,00	129 600,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	------------	----------------